BADMOBEL, UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH,
WASCHBECKENUNTERSCHRANKE FINION

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Modell FO1
Breite 796 mm
Hohe 591 mm
Tiefe 498 mm
Gewicht 37 kg
Beschreibung Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Ausstattung: 1 x Accessory Paket
Finion, 2 Auszige mit Antirutsch-
Boden

Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Finion 4164
80/81/84

Definierte Waschbecken bitte
separat bestellen., Dem
Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.
Ausstattung: 1 hohe
Glasabtrennung, 2 Ausziige mit
Antirutsch-Boden, 3 niedrige
Glasabtrennungen, 1 Accessory
Box S, 1 Accessory Box M

Montage wandhangend
Material Holz
Ausschreibungstext Finion; Waschbeckenunterschrank;

Holz; MaRe: 796 x 591 x 498 mm;
Eckig; wandhangend;
Befestigungssatz wird mitgeliefert;
Ausstattung: 1 x Accessory Paket
Finion, 2 Ausziige mit Antirutsch-
Boden; Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Finion 4164
80/81/84; Definierte Waschbecken
bitte separat bestellen., Dem
Stornierungs- oder
Anderungswunsch kann nicht in
jedem Fall entsprochen werden.;
Ausstattung: 1 hohe
Glasabtrennung, 2 Ausziige mit
Antirutsch-Boden, 3 niedrige
Glasabtrennungen, 1 Accessory
Box S, 1 Accessory Box M

FARBEN

Light Grey Matt Lacquer F01000GJ 4051202680480
Anthracite Matt Lacquer FO1000GK 4051202680497
Cedar Matt Lacquer F01000GS 4051202680527

Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO1000HG 4062373000120



Sand Matt Lacquer
White Matt Lacquer
Black Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer

Oak Veneer

Cloud Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Peony Matt Lacquer
Sun Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer

Walnut Veneer

FO1000HH
FO1000MT
F01000PD
FO1000PH
FO1000PC

FO1000HA
FO1000GF
FO1000HB
FO1000HE
FO1000GM
FO1000GN

4062373000137
4051202680510
4051202680503
4062373522653
4062373000144

4051202680534
4051202675967
4051202680541
4051202680558
4062373000113
4051202675950



TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

FO1

498

772




